INDICAÇÃO Nº 401/2014
Solicita o asfaltamento da Rua Vereador Rodolfo Artur Salvetti.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando o asfaltamento da Rua Vereador Rodolfo Artur Salvetti.

JUSTIFICATIVA:

A falta de asfalto causa inúmeros problemas aos moradores e demais pessoas que passam pela referida via, pois em dias seguidos de sol ocorre o acúmulo de poeira e nos dias chuvosos forma-se lama no local.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 20 de março de 2014.

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 20/03/2014 - 17:32:00 01816/2014
/vtc

Leitura em Plenário

Na 9ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 31/03/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário